
Giritech och One Planet PR inleder ett samarbete
Giritech och One Planet PR inleder ett samarbete. Giritech är ett mjukvaruutvecklande it-företag som erbjuder virtuella
anslutningslösningar för flexibelt arbete. One Planet PR erbjuder PR- och kommunikationsstöd för aktörer som
generar lösningar för en bättre miljö och hållbar utveckling. Samarbetet rör kommunikationen av Giritechs produkt
G/On, med särskilt fokus på hur den underlättar flexibelt arbete och därmed leder till minskad miljöbelastning.

-          Det flexibla arbetet kommer vara en viktig del av framtidens hållbara arbetsliv. G/On är den främsta lösningen för de företag
och organisationer som vill arbeta flexibelt på ett enkelt sätt. Att den dessutom har en enormt positiv miljöpåverkande effekt är
både spännande och viktigt. Vi ser fram emot att förstärka vår marknadskommunikation med One Planet PR som kompetent och
driven samarbetspartner, säger David Söderlund, VD för Giritech i Sverige.

Flexibelt arbete handlar om att arbeta på annan plats än arbetsplatsen, exempelvis hemifrån, och att arbeta på flexibla arbetstider.
Genom flexibelt arbete får medarbetare större frihet att anpassa sitt arbete efter sin tillvaro och därmed mer tid att leva. Om fler
skulle arbeta flexibelt skulle det innebära ett minskat resande till och från arbetet samt energibesparingar då fler kan arbeta på
samma kontorsyta. Om 10 miljoner européer skulle arbeta flexibelt 1-2 dagar i veckan skulle klimatutsläppen kunna minska med
11 miljoner ton koldioxid, dvs. ca 1 ton per person och år, enligt en studie (Saving the climate @ the speed of light, WWF & ETNO,
2005).

-          Inför den stora klimatutmaning världen står inför är det nödvändigt att aktörer som generar lösningar för en bättre miljö får
ökad uppmärksamhet och genomslagskraft. Giritech erbjuder en grön it-lösning som har stor potential som miljöförbättrande
åtgärd. Därför ser vi fram emot detta spännande samarbete, avslutar Anna Havula från One Planet PR.
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Giritech Svenska AB är en del av den Danska koncernen Giritech A/S och är verksamma inom IT-säkerhetsområdet och kommunikationsinfrastruktur.
Giritech är en innovativ utvecklare av programvaror för den flexibla arbetsplatsen och har med sin produkt G/On revolutionerat synen på mobilt arbete. G/On
ger användaren säker access oavsett plats, från vilken dator som helst till de applikationer som de har rätt att använda. Giritechs vision är att G/On ska bli
standard på marknaden och ersätta den föråldrade VPN-tekniken genom att förenkla och stabilisera företags IT-infrastruktur. Med G/On kommer rätt person
åt rätt applikation i rätt tid och på rätt plats med en säkerhet av samma standard som används av NATO och Amerikanska försvaret - och det är enkelt.
Giritech är en multinationell aktör som växer i snabb takt i alla verksamhetsländer. G/On lösningen är baserad på Giritechs egna patenterade virtuella
accessteknik, EMCADS (Patents 7,103,772, 2005 och 7,360 087, 2008), utformad 1997. Giritech Svenska AB står beredda att erövra den svenska
marknaden som blir allt mer redo för nästa generations accesslösning, en fullt integrerad säkerhetslösning som i en enda förenklad produkt levererar 256
bitars AES krypterad distansuppkoppling med autentisering, auktorisation, dataskydd och integritet. En expansion av företaget väntas då flera stora kunder
insett vad de har att vinna med G/On. G/On innebär total mobilitet, hög säkerhet, oslagbar enkelhet. G/On Single Point of Management sänker kostnaden
för att tillhandahålla alla användare säker åtkomst till applikationer, kontorets datorer och virtuella skrivbord. G/On är här och kommer att ersätta det
lappverk av traditionella IT-säkerhetslösningar som idag finns för att skydda företagets nätverk.


